

---

# Disse Holding ApS

**CVR-nr.: 40447709**

Rosenvængets Alle 5  
4850 Stubbekøbing

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2025**

---

**Leif Erik Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Disse Holding ApS  
Rosenvængets Alle 5  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 40447709  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet aktivitet

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 317.330 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-18.704</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-18.704</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		316.971	109.311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		359	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>317.330</b>	<b>90.605</b>
Skat af årets resultat		0	4.115
<b>Årets resultat</b>		<b>317.330</b>	<b>94.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		316.971	109.311
Overført resultat		359	-14.591
<b>I alt</b>		<b>317.330</b>	<b>94.720</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.074.769	1.757.798
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.000	17.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.091.769</b>	<b>1.774.798</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.091.769</b>	<b>1.774.798</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		171.588	150.000
Tilgodehavende skat		20.000	4.115
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>191.588</b>	<b>154.115</b>
Likvide beholdninger		61.073	61.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>252.661</b>	<b>215.188</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.344.430</b>	<b>1.989.986</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.408.792	1.408.792
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		615.976	299.005
Overført resultat		266.537	-23.822
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.341.305</b>	<b>1.733.975</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	252.886
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>252.886</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.125</b>	<b>3.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.125</b>	<b>256.011</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.344.430</b>	<b>1.989.986</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **SAMBESKATNING**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør på balancedagen 113 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0